COLLISION REPAIR SOLUTIONS
14
CUMPLE CON LOS REQISITOS ÚNICOS DE
REPARACIÓN
EVO es un sistema de fijación y anclaje, cada uno de los
sistemas EVO 1, 2 y 3 está hecho con diferentes piezas
para poder trabajar con uno o con varios de ellos. De esta
forma se aseguran los diferentes puntos del vehículo para

necesidades.
ART. NO. DESCRIPCION QTY
35413 EVO 1 SISTEMA DE ANCLAJE BÁSICO 1
35419 EVO 2 SISTEMA DE ANCLAJE EXTENDIDO 1
35719 EVO 3 SISTEMA DE FIJACIÓN UNIVERSAL 1
ANCLAJE - EV0
COLLISION REPAIR SOLUTIONS
15
EVO™ SISTEMAS DE ANCLAJE, SUJECIÓN Y FIJACIÓN
ART. NO. DESCRIPCION CTD.
35194 E165 Conjunto de placa de engranaje 2
35079 E166 Placa “Plus” 1
35193 E145 Soporte de mordaza 1
35192 E115 Mordaza multiuso 1
35143 E190 Adaptador para abrazadera 1
35444 E191-10 Abrazadera 10 1
35445 E191-12 Abrazadera 12 1
35446 E191-14 Abrazadera 14 1
35446 E191-16 Abrazadera 16 1
35088 E125 Sujeción angular, 90o 1
35390 E175 Barra de torsión 1
35183 E177 Soporte de barra de torsión 1
35550 EVO 1 Kit de tornillos,estándar 1

35188 E100 Placa de tiro 1
30862 B626 Bloqueo de leva 6
35191 E140 Tiro bajo/Sujeción cadena 1
35395 E130 Sujeción cadena 1
34783 E110 Torre 110 1
36063 E170 Torre 170 1
35065 E290, Torre 290 1
35074 E105 Llave de gancho 1
34784 E150-15 Sujeción ajustable (corta) 1
34785 E150-24 Sujeción ajustable (larga) 1
35418 E120 Cuña de bloqueo, completo 2
35068 E164 Tuerca, Torre 2
COLLISION REPAIR SOLUTIONS
16
ART. NO. DESCRIPCION CTD.
35121 E181-18 Abrazadera 18 1
35122 E186-12 Abrazadera de rosca, largo 12 2
35123 E186-14 Abrazadera de rosca, largo  14 2
35124 E186-16 Abrazadera de rosca, largo  16 2
35125 E186-18 Abrazadera de rosca, largo  18 2
35195 E185 Soporte de doble abrazadera 1
35127 E182-12 Abrazadera abrazadera de eje trasero  12 1
35129 E182-14 Abrazadera abrazadera de eje trasero 14 1
35130 E182-16 Abrazadera abrazadera de eje trasero 16 1
35131 E182-18 Abrazadera abrazadera de eje trasero  18 1
35385 E176-20 Abrazadera del eje trasero 200 1
35386 E176-40 Abrazadera del eje trasero 400 1
35552 EVO2 Kit de tornillo, estándar 1
35553 EVO2 Kit de tornillo, especial 1

ANCLAJE - EVO
ART. NO. DESCRIPCION CTD.
35419 EVO2 SISTEMA DE ANCLAJE EXTENDIDO 1
Incluye:
35188 E100 Placa de tiro 1
35187 E101 Extención de placa de tiro 1
30862 B626 Bloqueo de leva 4
35064 E230 Torre 230 1
35066 E440 Torre 440 1
35416 E102 Bloqueo de leva complete con arandela 2
35068 E164 Tuerca 1
35194 E165 Conjunto de placa de engranaje 1
35079 E166 Placa “Plus” 2
35196 E135 Sujeción ángulo, adjustable  1
35392 E180 Soporte del eje trasero 1
35102 E181-12 Abrazadera 12 1
35112 E181-14 Abrazadera 14 1
35120 E181-16 Abrazadera 16 1
COLLISION REPAIR SOLUTIONS
17
ART. NO. DESCRIPCION CTD.
35467 E310 Sujeción ángulo 90° 1
35468 E340 Soporte sujeciónángulo 90° 1
35401 E350 Mini mordaza 1
35412 E360 Unión universal 1
35508 E370-8 Abrazadera de rosca 8 1
35221 E370-10 Abrazadera de rosca 10 1
35222 E370-12 Abrazadera de rosca 12 1
35223 E370-14 Abrazadera de rosca 14 1
35224 E370-16 Abrazadera de rosca 16 1
35509 E380-08 Abrazadera de cono roscada 8 2
35215 E380-10 Abrazadera de cono roscada 10 2
35216 E380-12 Abrazadera de cono roscada 12 2
35217 E380-14 Abrazadera de cono roscada 14 2
35218 E380-16 Abrazadera de cono roscada16 2
35220 E380-00 Abrazadera de cono roscada 1
EVO 3
EVO™ 3 ANCLAJE Y FIJACIÓN UNIVERSAL
Este sistema universal está hecho para todos los
vehículos en el mercado: ayer, hoy y mañana.
Completamente integrado con los datos y el software
de Car-O-Liner, es modular y actualizable. El sistema
EVO le ayudará a maximizar las ganancias.
ART. NO. DESCRIPCION CTD.
35719 EVO3 SISTEMA DE  FIJACIÓN UNIVERSAL 1
Incluye:
35066 E440 Torre 440 1
30862 B626 Bloqueo de leva 4
34784 E150-15 Sujeción ajustable (corta) 1
34785 E150-24 Sujeción ajustable (larga) 1
35068 E164 Tuerca, TR50 2
35448 E191-18 Abrazadera 18 1
35449 E191-21 Abrazadera 21 1
35450 E191-22 Abrazadera 22 1
35451 E191-26 Abrazadera 26 1
35397 E300-50 EVO 3 Sujeción, completa 2
35602 E300 EVO Sujeción con eje (Ver E300-50) 1
35421 E300-30 EVO3 Sujeción, corta (Ver E300-50) 1
35423 E320 Cuña de bloqueo con mango 3